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هفتمی رستمیان در مرحله دقت تپانچه ۲۵ متر جام های 
جهانی

هانیه رستمیان دیروز در مرحله دقت تپانچه ۲۵ متر مسابقات جام های جهانی 
هند با امتیاز ۲۹۰.۱۰ در رده هفتم ایستاد. در این ماده ۱۱ تیرانداز حضور داشتند. 
در  که  رستمیان  هانیه  می شود.  انجام  یازده  ساعت  از  ماده  این  سرعت  مرحله 
رنکینگ جهانی تیراندازی در ماده تپانچه ۲۵ متر در رده هفتم قرار دارد از سوی 
فدراسیون جهانی به فینال جام های جهانی دعوت شده است. او بدون مربی و به 
همراه سرپرست راهی این مسابقات شده است. فینال جام های جهانی تیراندازی در 
سال ۲۰۲۴ با دعوت از ۱۲ نفر اول رنکینگ جهانی در هر ماده از ۲۲ تا ۲۷ مهر به میزبانی 
دهلی نو انجام می شود. در این مسابقات به مدال آوران هر ماده جایزه تعلق خواهد 
گرفت که جایزه مدال طلا پنج هزار یورو، مدال نقره چهار هزار یورو و مدال برنز دو هزار 

یورو خواهد بود./ ایسنا

MMA 4 مدال آسیایی ایران در
مسابقات آسیایی هنرهای رزمی ترکیبی )MMA( در فیلیپین برگزار و تیم ملی 
ایران در پایان این رقابت ها موفق به کسب یک مدال نقره و سه نشان برنز شد. 
در این رقابت ها مهران یاوری پور در وزن منهای ۷۷ کیلوگرم با برتری مقابل حریفی 
از هنگ کنگ توانست به فینال راه پیدا کند و در این مرحله با شکست برابر حریف 
، دیگر نماینده  قزاقستانی به مدال نقره دست یافت. همچنین امین قائدی فر
ایران در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم، با شکست برابر حریفی از قزاقستان به مدال برنز 
رسید. ایوب فتحی نیز در وزن منهای ۶۵ کیلوگرم در مصاف با حریف تاجیکی نتیجه 
را واگذار کرد و از راهیابی به فینال بازماند و به مدال برنز دست یافت. امیرمحمد 
هادی حمید، دیگر نماینده ایران در وزن منهای ۸۵ کیلوگرم، با شکست برابر حریفی 
از قرقیزستان به مدال برنز رسید. تیم ملی ایران با پنج نماینده در این بازی ها شرکت 
کرده بود که سعید میرزایی در وزن منهای ۹۶ کیلوگرم از کسب مدال بازماند. هدایت 
این تیم را سیامک خرمی به عنوان سرمربی و مهدی ناجی به عنوان مربی بر عهده 

داشتند./ ایسنا

عودت پاداش مدیران فوتبالی
اعضای  به  شده  پرداخت  پاداش  گفت  کشور  کل  بازرسی  سازمان  رئیس 
گرفته  پس  قطر  جهانی  جام  مسابقات  بابت  فوتبال  فدراسیون  هیأت رئیسه 
شد. خدائیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور طی یک نشست خبری در جمع 
خبرنگاران گفت: »پاداش پرداخت شده به اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
بابت مسابقات جام جهانی قطر پیگیری شد. بازیکن و کادر فنی پاداش می گیرد 
پیگیری  با  بگیرد.  پاداش  است،  تیم  همراه  که  مدیری  هر  نیست  این گونه  اما 
صورت گرفته این مبلغ را عودت دادند.پیش از این اعضای هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال بابت شکست دادن تیم ملی ولز در جام جهانی قطر، مبلغ ۲۰ هزار دلار بابت 

پاداش دریافت کرده بودند.«/ فارس

توخل سرمربی تیم ملی فوتبال انگلیس شد 
در  )چهارشنبه(  دیروز  انگلیس،  فوتبال  اتحادیه  مدیراجرایی  بولینگام،  مارک 
ورزشگاه ومبلی لندن یک نشست خبری برگزار و در آن توماس توخل را به عنوان 
اتمام  و  گذشته  فصل  پایان  از  که  توخل  کرد.  معرفی  سه شیرها  جدید  سرمربی 
قراردادش با بایرن مونیخ بیکار بود؛ با انگلیسی ها قراردادی ۱۸ ماهه بسته و از 
ماه ژانویه سال ۲۰۲۵ کارش را آغاز خواهد کرد و تا آن زمان لی کارسلی، مربی موقت 
انگلیسی ها به کار خود ادامه خواهد داد. مربی آلمانی جانشین گرت ساوت گیتی 
می شود که پس از رقابت های یورو ۲۰۲۴ دست از هدایت سه شیر کشید. در همین 
حال آنتونی بری، مربی انگلیسی که در بایرن مونیخ نیز دستیار توخل بود، به عنوان 

دستیار او در کادر فنی تیم ملی انگلیس معرفی شد./ تسنیم

پرداخت بدهی های خارجی  پرسپولیس از سوی فیفا
باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه های رسمی به فیفا درخواست کرد تا از پول های 
باشگاه در فیفا بدهی به پریرا، دیاباته و باهویی پرداخت شود.باشگاه پرسپولیس 
نیز با توجه به حساس بودن شرایط وقت و نیاز به نقدینگی، طبق روال به شکل 
رسمی به این آرا اعتراض کرد.در ادامه کمیته انضباطی فیفا یک بار دیگر پرونده را 
بازبینی کرده تا حکم نهایی خود را در مورد این پرونده ها اعلام کند.با رسمی شدن 
حکم بدهی باشگاه پرسپولیس از سوی فیفا، باشگاه پرسپولیس نیز برای جلوگیری 
از خروج ارز از کشور با ارسال نامه های رسمی به فیفا درخواست کرد تا از پول های 
باشگاه در فیفا به پریرا، دیاباته و باهویی پرداخت شود.لازم به ذکر است؛ فیفا در 
شرایطی از محل درآمدهای هر باشگاه بدهی ها را پرداخت می کند که حکم انضباطی 

این بدهی ها به شکل رسمی اعلام و تعیین تکلیف شده باشد./ فارس

 پیروزی نوجوانان هندبال ساحلی ایران 
در نخستین گام آسیایی

تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان کشور که در سومین دوره رقابت هاي هندبال 
ساحلی نوجوانان آسیا حضور دارند گام اول را محکم برداشتند و تیم عمان را شکست 
دادند.ملی پوشان هندبال ایران در نیمه اول با اقتدار و با اختلاف ۸ امتیاز توانستند 
این تیم را با نتیجه ۸ - ۱۶ شکست دهند و برنده، زمین بازی را ترک کنند اما در نیمه 
دوم تیم عمان با بازی خوب خود نشان داد که می تواند در کنار ایران یکی از مدعیان 
اصلی قهرمانی باشد.در نیمه دوم همه چیز پایاپای پیش میرفت و امتیازات به ترتیب 
برای هر دو تیم ثبت می شد ولی تیم ایران در لحظات پایانی با هدر دادن فرصت گلزنی 
نتیجه را به تیم عمان واگذار کرد تا برنده بازی در پنالتی )شوت اوت( و پرتاب تن به تن 
مشخص شود.در این ضربات ملی پوشان نوجوان ایران توانستند حریف سرسخت 

خود را ۸-۹ شکست داده و یک -۲ در این بازی پیروز شوند./ فارس

فیفادی ماه اکتبر در حالی به پایان رسید که ایران شکست یک بر صفر در شروع 
بازی با قطر را تبدیل به پیروزی چهار بر یک کرد تا از برد خفیف ازبکستان بهترین 
استفاده را برده و به صدر جدول رده بندی گروه خود صعود کند. ایران پیش از 
این با توجه به اینکه گل زده کمتری نسبت به ازبکستان داشت، هم امتیاز با این 
تیم در رتبه دوم قرار گرفته بود، اما با این برد تفاضل و گل زده را بهبود بخشید و 
جایگاه نخست متعلق به خود را از شاگردان سرکو کاتانچ پس گرفت. همچنین 
این برد علاوه بر صدرنشینی، موقعیتی مطلوب را هم نصیب ایران کرد و اختلاف با 
تیم سوم و چهارم را به ۶ امتیاز افزایش داد و حالا ایران از حاشیه دو بازی برخوردار 
خواهد بود. البته ایران در فیفادی بعدی با کره شمالی و قرقیزستان بازی خواهد 
کرد و در صورت کسب دو برد در ماه نوامبر، عملا در آستانه صعود به جام جهانی 
قرار خواهد گرفت. ماه آینده ازبکستان هم دیدار دشواری را با قطر خواهد داشت. 
در صورت کسب دو برد ایران مقابل قرقیزستان و کره شمالی، ایران ۱۶ امتیازی 
خواهد شد و می تواند ۲۰ مارس با پیروزی مقابل امارات سریع ترین صعود ادوار 

خود را به جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا در ورزشگاه آزادی رقم بزند.
یکی از نکات مهم، این است که پیروزی مقابل قطر به عنوان یکی از برترین تیم های 
آسیا و حفظ شکست ناپذیری برابر ازبکستان سبب شده تا ایران به شمار امتیازات 

خود در رنکینگ فیفا اضافه کند و در حالی که با نتایج خوب سنگال، بیم یک رتبه 
سقوط تیم ملی در رده بندی جهانی وجود داشت، جایگاه نوزدهم خود را احتمالا در 
رنکینگ این ماه نگه دارد. بر اساس پیش بینی ها، تیم ملی ایران احتمالا با ۱۶۲۷.۵۸ 
امتیاز و تنها ۰.۴ برتری نسبت به سنگال در رتبه نوزدهم حضور خواهد داشت و با 
توجه به نتایج ضعیف دانمارک، با اطمینان خود را در میان بیست تیم برتر رنکینگ 
فیفا خواهد دید. این در حالی است که تیم ملی ایران از فرصت بسیار خوبی برخوردار 
است تا با جبران اختلاف ۸ امتیازی تا تیم ملی آمریکا، جایگاه شانزدهم رنکینگ فیفا را 

نیز تا پایان مرحله مقدماتی جام جهانی به دست بیاورد.
در تیررس ایران، سوییس، مکزیک و آمریکا قرار دارند و بالاتر از آنها ژاپنی 
دیده می شود که حالا دست نیافتنی تر از گذشته خواهد بود. برتری ژاپن مقابل 
عربستان با نتیجه ۲-صفر در ریاض و همچنین شکست ناپذیری برابر استرالیا 
احتمالا سبب خواهد شد تا این تیم به رتبه پانزدهم جهان برسد که موقعیتی 
استثنایی برای سامورایی ها خواهد بود. البته ژاپن سابقه حضور در رتبه نهم 
فیفا را هم دارد اما به نظر می رسد تا پیش از جام جهانی و با توجه به اختلاف 
زیاد تا اروگوئه، حفظ همین رتبه پانزدهم، ایده آل ترین حالت برای تیم هاجیمه 

موریاسو خواهد بود.

حال خوب انتقام

اخبار روز

شکست دختر 
تنیس باز ایران 
در اولین رقابت 
مسابقات ژاپن

مرحله گروهی مسابقات 
۱۶ بازیکن برتر تنیس 
در ژاپن آغاز شد. این 
مسابقات انتخابی رولان 
گاروس رده سنی جوانان 
است و فرد قهرمان جواز 
حضور در این مسابقات 
را به دست می آورد. 
یاسمن یزدانی دختر 
تنیس باز ایران در اولین 
بازی مرحله گروهی برابر 
بازیکن ژاپن قرار گرفت 
و با نتیجه ۲ بر صفر 
شکست خورد./ ایسنا

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

شرایط تیم ملی پس از پیروزی ارزشمند مقابل قطر

ساعی: نه کادرفنی داریم نه بازیکن ملی پوش!
نشست خبری هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو و اصفر رحیمی دبیر 
 کل فدراسیون در مورد نتایج تکواندو در المپیک پاریس و مسابقات اخیر دیروز 
) چهارشنبه ۲۵ مهرماه_۱۴۰۳( در سالن جلسات فدراسیون تکواندو برگزار شد. 
هادی ساعی در بخشی از صحبت های خود در مورد ادامه همکاری کادرفنی تیم ملی 
بانوان، گفت: »ما در حال حاضر نه تیم  ملی و نه سرمربی داریم نه در بخش مردان 
نه در بخش بانوان، همیشه قرارداد ما با کادرفنی تا همان مسابقات است، الان نه 
بازیکن ملی داریم نه کادرفنی و تا پایان سال ۲۰۲۴ هیچ رویدادی نداریم.ضمن اینکه 
هنوز در مورد این موضوع کمیته فنی تشکیل نشده است، البته این طور نیست 
که بچه ها را رها کرده باشیم، نه اصلا این طور نیست، بعد از المپیک لیگ را شروع 
کردیم بچه ها درگیر لیگ هستند و حتی در لیگ تا نفرات جدیدی را شناسایی کرده 

ایم. احتمالا بعد از سال جدید میلادی تکلیف کادرفنی مشخص خواهد شد.«
رئیس فدراسیون تکواندو در پاسخ به این سوال که آیا اختلاف نظری بین کادرفنی 
 مردان و بانوان با فدراسیون وجود دارد که سرمربیان در مراسم تجلیل ها حضور پیدا 
نمی کنند، گفت: »وجود دارد که مینو مداح در مراسم تجلیل از قهرمان ها حضور 
ح نیست، مثلا یک رسانه ها چنین  ندارد. ساعی گفت:اصلا چنین موضوعی مطر
ح کرده بود که چرا مداح ها در مراسم تجلیل اخیر نبودند. در این  موضوعی را مطر

مراسم که یک خودروسازی برگزار کرده بود از مداح و  افلاکی دعوت به عمل آورده بود.
مداح خودشان نیامد و افلاکی هم اعلام کرد که تهران نیست و  خودشان نیامدند. 
ح می کنند،  موضوع خاصی نیست، نمی دانم چرا این موضوعات را به این شکل مطر
مثلا خانم  مداح در استان البرز مورد تجلیل قرار گرفت، اما مربیان دیگر اعتراضی 
خ داد گفت:  نداشتند.« وی در مورد حواشی که برای نعمت زاده پس از المپیک ر
»موضوع خاصی نبود. همیشه این درخواست ها از سوی ورزشکاران در ورزش 
بوده و  خواهد بود. بعد از کسب قهرمانی ساده ترین درخواست ورزشکار این است 
که من خانه ندارم و زندگی من با مشکل روبه رو است. خیلی از این مسائل که از 
ح می شود هم رفع نمی شود، حداقل ۸۰ درصد از درخواست  سوی ورزشکاران مطر
قهرمانان عملی نمی شود. نعمت زاده هم یک درخواستی داشت و او می تواند در 
رشته تربیت بدنی ادامه تحصیل کند. البته حتی مسولان اعلام کردند که می توانند 
در رشته پزشکی ادامه تحصیل بدهند که البته بعید می دانم او با این فضا سازی که 
شد، بخواهد در این رشته ادامه تحصل بدهد. ضمن اینکه یک سری از افرادی که در 
این رشته تحصل می کنند از سهمیه و... استفاده می کنند اما کسی آنها را نمی بیند 
و مردم هم متوجه نمی شوند. نعمت زاده بعد از مسابقه به بیرون تاتامی آمد و یک 

ح که خیلی سرو صدا کرد.« درخواستی را مطر

نقل قول ملی

اکرم عفیف را باید اکرم خفیف صدا کنیم

همین ابتدا بگویم که از این به بعد اکرم عفیف را باید اکرم خفیف صدا کنیم 
که با وجود آن همه کری خوانی، بازیکنان ایران اجازه ندادند در بازی نفس 
بکشد. در نیمه دوم تحرک بچه های ایران بیشتر شد و سرعت انتقال توپمان 
خیلی بهتر بود. به همین دلیل بارها در عمق دفاع حریف صاحب موقعیت 
شدیم، چهار گل زدیم و چهار گل دیگر هم می توانستیم بزنیم. تک به تک های 
خوبی را از دست دادیم. جهانبخش وقتی وارد زمین شد بدنش هنوز آماده 
نبود و اگر از اول در زمین بود قطعا آن موقعیت ها را که نصیبش شد، گل 
می کرد. خوشبختانه سردار در این بازی خیلی سرحال و آماده بود و توانست 
هم دو گل بزند و هم دو پاس گل بدهد و به عنوان بهترین بازیکن انتخاب 
شد که حقش بود. فرم فیزیکی و قدرت دوندگی تیم ازبکستان دوبرابر قطر 
است. ضمن اینکه آنها بستن فضاها را خیلی خوب بلد هستند و روی این 
حربه کار کرده اند. ازبک ها فضاها را بر ما بسته بودند و ما هم این کار را به یاد 
داشتیم و به آنها فضا ندادیم. هر چند نیمه اول موقعیت هایی داشتیم که 
گل نشد. دقیقه ۵۷ هم یک یار ما اخراج شد. اصولا موقع بازی با یک یار کمتر 
باید بازیکنانی به زمین بیایند که قدرت حفظ توپ داشته باشند و بتوانند 
زمان را اداره کنند. قایدی و قلی زاده در این خصوص خیلی خوب بودند. پنالتی 
خ داد که اصلا تصاویرش را  ما را هم نگرفتند. حتی یک پنالتی هم روی سردار ر
نشان ندادند. الان رفتن به جام جهانی آسان است. طبیعتا کادر فنی باید از 
باتجربه ها استفاده کند و وقتی صعود قطعی شد روی جوان ترها برنامه ریزی 

جدی شود.

به حدی خوب بودیم که ضعف ها دیده نشد

در  است  درست  کرد.  بازی  هجومی  کاملا  ایران  و  بود  خوبی  فوق العاده  بازی 
دقایق اول بازی یک گل غافل گیرانه خوردیم اما تیم ملی بعد از آن گل در تمام خطوط 
عملکرد خوبی داشتند. بازیکنان پرس را از جلو انجام می دادند و فاصله ها را به خوبی 
رعایت می کردند و فرصت های خوبی بدست آوردند، ۴ گل به ثمر رساندند. البته 
می توانستیم گل های بیشتری بزنیم. بازی چهارم ایران نسبت به بازی های قبل خیلی 
بهتر بود. در بازی های قبل تیم ملی مورد انتقادات زیادی قرار گرفت که به اعتقاد من 
وقتی شرایط برای تیم ملی از نظر تغذیه، ریکاوری، فضای تمرینی و.. فراهم می شود 
بازی های خوبی ارائه می کنند. در این بازی به دلیل این که بازیکنان از استراحت و 
ریکاوری خوبی برخوردار بودند و شرایط زمین نیز مساعد بود، توانستند بازی خوب 
و فراتر از ۳ بازی گذشته برابر قطر به نمایش بگذارند. بازی های قبل اصلا در شأن و 
منزلت فوتبال ایران نبود، امیدوارم در بازی های آینده نیز تمهیداتی اندیشیده شود 
تا بازیکنان با تمام توان و با کیفیت بالا ظاهر شوند. برای تیمی مثل ایران با این همه 
بازیکن واقعا حیف است که برنده دیدار نباشد. امیدوارم تیم ملی با همین انگیزه و 
روحیه بالا بازی های بعدی را نیز ببرد تا به جام جهانی صعو د کنند. البته قطر یک بار ایران 
را شکست داده بود و با این پیروزی توانستیم انتقام شکست را در امارات از این تیم 
بگیریم. ضعف در تمام تیم ها وجود دارد اما در این بازی تیم ملی به ویژه در نیمه دوم 
به حدی خوب بازی کرد که اگر ضعفی هم وجود داشت دیده نمی شد. بازیکنان در این 
دیدار تمام توان خود را گذاشته بودند تا برنده دیدار باشند. امسال ۸ تیم از آسیا به جام 
جهانی صعود می کند. ما نباید با استرس و نگرانی بازی کنیم و با ارایه بازی های باکیفیت 

و خوب بتوانیم به جام جهانی صعود کنیم.

پیشکسوت فوتبال ایران
بهتاش فریبا

پیشکسوت فوتبال ایران
پایان رافت


